
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 녹색산림과

  7,900,000원

  171,000원*5담당*12월

      190,000원*5인*12월

      180,000원*3인*12월

      90,000원*2인*10월

부서: 녹색산림과
정책: 행정운영경비(녹색산림과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색산림과 15,796,704 15,252,387 544,317

국          3,664,959 3,501,405 163,554

지          1,592,511 1,592,511 0

도          2,240,623 2,101,557 139,066

군          8,298,611 8,056,914 241,697

행정운영경비(녹색산림과) 27,550 29,690 △2,140

기본경비 27,550 29,690 △2,140

기본경비 27,550 29,690 △2,140

201 일반운영비 17,290 18,890 △1,600

01 사무관리비 14,790 16,390 △1,600

  ○일반수용비                10,800             12,400          △1,600

    0 사무기기 및 복사용품                 7,900              9,500          △1,600

202 여비 10,260 10,800 △540

01 국내여비 10,260 10,800 △540

  ○ 관외여비(공통경비)                10,260             10,800            △540

산림자원육성 12,586,223 12,161,823 424,400

국          3,146,361 3,003,492 142,869

지          1,460,511 1,460,511 0

도          1,967,676 1,874,816 92,860

군          6,011,675 5,823,004 188,671

꽃재배단지조성 58,366 58,966 △600

꽃묘목자재구입 및 관리 56,350 56,950 △600

202 여비 11,400 12,000 △600

01 국내여비 11,400 12,000 △600

  ○ 여비(공원녹지업무수행)
               11,400             12,000            △600

가든산청조성사업 1,886,260 1,887,180 △920

녹색산청조성 978,750 979,670 △920

202 여비 8,280 9,200 △920

01 국내여비 8,280 9,200 △920

  ○ 여비(녹색담당 업무추진)
                6,480              7,200            △720

  ○ 여비(녹색산청조성 업무추진)
                1,800              2,000            △200

녹지네트워크구축 1,060,000 1,010,000 50,000

지            300,000 300,000 0

도            340,000 290,000 50,000

군            420,000 420,000 0

녹지공간조성사업 360,000 310,000 50,000

도            220,000 170,000 50,000

군            140,000 140,000 0

401 시설비및부대비 360,000 310,000 50,000
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      50,000,000원

  875,372,000원

  875,372,000원

  189,809,000원

  195,238,000원

  41,500,000원

  41,500,000원

  5,335,000원

부서: 녹색산림과
정책: 산림자원육성
단위: 녹지네트워크구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            220,000 170,000 50,000

군            140,000 140,000 0

01 시설비 360,000 310,000 50,000

  ○산청 마을쉼터 조성사업(2개소)
               50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

숲가꾸기사업 지원 3,634,507 3,253,817 380,690

국          1,778,552 1,635,683 142,869

도            517,027 474,167 42,860

군          1,338,928 1,143,967 194,961

숲 가꾸기사업 지원 2,727,249 2,441,511 285,738

국          1,364,516 1,221,647 142,869

도            400,547 357,687 42,860

군            962,186 862,177 100,009

401 시설비및부대비 2,693,412 2,407,674 285,738

국          1,346,706 1,203,837 142,869

도            395,740 352,880 42,860

군            950,966 850,957 100,009

01 시설비 2,533,976 2,271,238 262,738

  ○ 천연림개량(490ha)               875,372            811,625           63,747

국            437,686 405,812 31,874

도            127,380 117,780 9,600

군            310,306 288,033 22,273

  ○ 솎아베기(490ha)               875,372            811,625           63,747

국            437,686 405,812 31,874

도            127,380 117,781 9,599

군            310,306 288,032 22,274

  ○ 어린나무가꾸기(140ha)               189,809            135,299           54,510

국             94,904 67,649 27,255

도             28,471 20,295 8,176

군             66,434 47,355 19,079

  ○ 덩굴제거(170ha)               195,238            114,504           80,734

국             97,619 57,252 40,367

도             29,288 17,175 12,113

군             68,331 40,077 28,254

02 감리비 143,000 120,000 23,000

  ○ 천연림개량감리비(490ha)                41,500             30,000           11,500

국             20,750 15,000 5,750

도              6,039 4,354 1,685

군             14,711 10,646 4,065

  ○ 솎아베기 감리비(490ha)                41,500             30,000           11,500

국             20,750 15,000 5,750

도              6,039 4,354 1,685

군             14,711 10,646 4,065

03 시설부대비 16,436 16,436 0

  ○ 천연림개량부대비                 5,335              5,335                0

국              2,667 2,668 △1

도                777 774 3
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  5,335,000원

  830,000원

      793,300,000원

      38,192,000원

      9,000,000원

부서: 녹색산림과
정책: 산림자원육성
단위: 숲가꾸기사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,891 1,893 △2

  ○ 솎아베기부대비                 5,335              5,335                0

국              2,668 2,668 0

도                776 774 2

군              1,891 1,893 △2

  ○ 덩굴제거사업부대비                   830                830                0

국                415 415 0

도                122 125 △3

군                293 290 3

산림바이오매스 산물수집 활용사업 898,258 802,306 95,952

국            414,036 414,036 0

도            116,480 116,480 0

군            367,742 271,790 95,952

101 인건비 793,300 682,348 110,952

국            321,174 321,174 0

도            108,351 108,351 0

군            363,775 252,823 110,952

04 기간제근로자등보수 793,300 682,348 110,952

  ○산림바이오매스수집활용 인건비
              793,300            682,348          110,952

국            321,174 321,174 0

도            108,351 108,351 0

군            363,775 252,823 110,952

401 시설비및부대비 38,192 53,192 △15,000

국             27,096 27,096 0

도              7,829 7,829 0

군              3,267 18,267 △15,000

03 시설부대비 38,192 53,192 △15,000

  ○산림바이오매스수집활용 부대비
               38,192             53,192         △15,000

국             27,096 27,096 0

도              7,829 7,829 0

군              3,267 18,267 △15,000

산림복합경영단지 유지사업 9,000 10,000 △1,000

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

  ○산림복합경영단지 종자 및 퇴비구입
                9,000             10,000          △1,000

임도시설 1,023,645 1,024,905 △1,260

지            460,511 460,511 0

도             98,681 98,681 0

군            464,453 465,713 △1,260

등산로 개설정비 214,692 215,472 △780

201 일반운영비 14,692 15,472 △780

02 공공운영비 10,320 11,100 △780

  ○ 둘레길산청센터 운영비                 6,540              6,900            △360
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  300,000원*12월

      45,000원*7대*12월

      190,000원*4인*12월

      27,000,000원

      190,000원*3인*12월

  95,000원*3인*10회

  131,865,000원

부서: 녹색산림과
정책: 산림자원육성
단위: 임도시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    0 둘레길안내센터 전기요금                 3,600              3,960            △360

  ○ 등산로 먼지떨이기(에어건) 전기요금
                3,780              4,200            △420

임도설치 및 유지보수 131,080 131,560 △480

202 여비 9,120 9,600 △480

01 국내여비 9,120 9,600 △480

  ○ 여비(산지관리 업무추진)
                9,120              9,600            △480

임산물 유통지원 127,360 130,870 △3,510

산촌소득지원 56,360 59,870 △3,510

201 일반운영비 33,670 36,670 △3,000

01 사무관리비 29,670 32,670 △3,000

  ○ 군유임야 관리(측량수수료 및 행정대집행 등
    경비)                27,000             30,000          △3,000

202 여비 9,690 10,200 △510

01 국내여비 9,690 10,200 △510

  ○ 여비(산촌소득업무수행)
                6,840              7,200            △360

  ○ 여비(임산물 판매 홍보)                 2,850              3,000            △150

산림휴양문화증진및생태보전 3,032,854 2,954,963 77,891

국            518,598 497,913 20,685

지            132,000 132,000 0

도            272,947 226,741 46,206

군          2,109,309 2,098,309 11,000

산림병해충 239,290 197,919 41,371

국            129,272 108,587 20,685

도             33,006 26,800 6,206

군             77,012 62,532 14,480

산림병해충대책지원 225,039 183,668 41,371

국            122,147 101,462 20,685

도             30,868 24,662 6,206

군             72,024 57,544 14,480

101 인건비 131,865 90,494 41,371

국             65,932 45,247 20,685

도             19,780 13,574 6,206

군             46,153 31,673 14,480

04 기간제근로자등보수 131,865 90,494 41,371

  ○ 예찰.방제단(2단)               131,865             90,494           41,371

국             65,932 45,247 20,685

도             19,780 13,574 6,206

군             46,153 31,673 14,480

산불방지 1,828,948 1,789,428 39,520

국            322,286 322,286 0

도            185,029 145,029 40,000

군          1,321,633 1,322,113 △480
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      190,000원*4인*12월

      40,000,000원

  200,000원

  700,000원

  600,000원*12월

  600,000원*12월

      23,104,420원

부서: 녹색산림과
정책: 산림휴양문화증진및생태보전
단위: 산불방지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산불예방 및 진화활동 807,246 807,726 △480

202 여비 9,120 9,600 △480

01 국내여비 9,120 9,600 △480

  ○ 여비(산림보호업무수행)
                9,120              9,600            △480

산불방지 대책지원 865,715 825,715 40,000

국            322,286 322,286 0

도            185,029 145,029 40,000

군            358,400 358,400 0

401 시설비및부대비 116,000 76,000 40,000

국             30,400 30,400 0

도             53,680 13,680 40,000

군             31,920 31,920 0

01 시설비 115,300 75,300 40,000

  ○ 헬기계류장 시설지원사업(성립전)
               40,000                  0           40,000

도             40,000 0 40,000

산림휴양문화공간조성 387,544 390,544 △3,000

지            100,000 100,000 0

도             30,000 30,000 0

군            257,544 260,544 △3,000

생태숲 관리 185,444 188,444 △3,000

201 일반운영비 41,140 44,140 △3,000

01 사무관리비 18,920 19,520 △600

  ○ 묵곡생태숲 유지관리                 5,210              5,510            △300

    0 기타수용비                   200                500            △300

  ○ 둔철생태숲 유지관리                13,710             14,010            △300

    0 기타 수용비                   700              1,000            △300

02 공공운영비 22,220 24,620 △2,400

  ○ 공공운영비                17,220             19,620          △2,400

    0 묵곡생태숲 공공요금 및 제세                 8,340              9,540          △1,200

      ｏ 묵곡생태숲 전기요금                 7,200              8,400          △1,200

    0 둔철생태숲 공공요금 및 제세                 8,880             10,080          △1,200

      ｏ 둔철생태숲 전기요금                 7,200              8,400          △1,200

재무활동(녹색산림과) 145,877 101,711 44,166

보전지출 145,877 101,711 44,166

기타반환금 145,877 101,711 44,166

802 반환금기타 145,877 101,711 44,166

01 국고보조금반환금 112,973 81,433 31,540

  ○ 2015년도 산림바이오매스확충사업
               23,105                  0           23,105
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      4,884,980원

      3,549,910원

      10,438,510원

      1,271,310원

      914,970원

부서: 녹색산림과
정책: 재무활동(녹색산림과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2014년도 청정임산물이용증진(이월)사업
                4,885                  0            4,885

  ○ 2015년도 청정임산물이용증진사업
                3,550                  0            3,550

02 시ㆍ도비보조금반환금 32,904 20,278 12,626

  ○ 2015년도 산림바이오매스확충사업
               10,439                  0           10,439

  ○ 2014년도 청정임산물이용증진(이월)사업
                1,272                  0            1,272

  ○ 2015년도 청정임산물이용증진사업
                  915                  0              915
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